
UCIIWALA NR XXXIU2O 9 I2OO9
RADY GMINY KLW6W

z dnta9 grudnia 2009 r.

w sprawie ustarenia stawek podatku od nieruchomoSci na 2010r.

Napodstawie art. 18 ust.2 pkt 8 art.40 ust.l, art.4l ust.1, art.42ustawy z dnia g marca
1990r.o samorztdzie gminnym (tekstjednor.: Dz.u.z2001r. Nr 142 r.poz. l59l zp6inzm.),
oruz art. 5 ust. I , ustawy z dnia 12 stycznia 1 991r. o podatkach i oplatach lokalnych (tekst
jednol.: Dz.lJ. z 2006 r. Nr lzl, poz. B44 zp6in. zrn.) i obwieszczenia Ministra Finans6w
z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie g6mych granic stawek kwotowych podatk6w i oplat
lokalnych w 2010 r. ( M.P. Nr 52,po2.742) Rada Gminy w Klwowie uchwala co nastppuje:

$ 1. Ustala siQ rocznq wysoko5i stawek podatku od nieruchomoSci na terenie gminy Klw6w
w nastEpuj 4cej wysokoSci:

Lp Przedmiot opodatkowartia Wysokosd stawki

l . Od budynk6w mieszkalnych lub ich czgdci. O,37 zl od I m2

powierzchni uzytkowej

2. od budynk6w lub ich czglcizwiqzanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej oraz od budynk6w

mieszkalnych lub ich czpSci zajQtych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej.

14,02 A od,l n2

powierzchni uzytkowej

1 Od budyuk6w lub ich czg6ci zajgtych na prowadzenie dzialalnojci gospodarczej w zakresie obrotu

kwalifi kowanym materialem siewnym.

5,70 zl od lm2

powierzchni uzytkowej

4. od budynk6w lub ich czQsci zajctych na prowadzenie dzialalnocci gospodarczej w zakresie udzielania

Swiadcze li zdrowotnych.

3,05zlod I m2

powierzchni uzytkowej

Od pozostalych budynk6w lub ich czgici, w tym zajQtych na prowadzenie odplatnej statutowej

dzialalnosci pozytku publicznego przez organizacje po2ytku publicznego i domk6w letniskowych.

6,49 zl od I m2

powierzchni uzytkowej

6. Od budowli. 2 % ich warto6ci

7. Od grunt6w zwi4zanych z prowadzeniem dzialalnoSci gospodarczej, bez wzglpdu na spos6b

zakwalilikowania w ewidencji grunt6w i budynk6w.

0,45zlod, I m2

powierzchni

8. Od grunt6w podjeziorami, zajetych na zbiomiki wodne retencyjne Iub elektrowni wodnych. 2,O7 zlod I ha

powierzchni

9. Od pozostatch grunt6w, w tym zajQtych na prowadzenie odplatnej statutowej dialalnoSci po2ytku

publicznego.

0,23 dod I m2

powierzchni,

$ 2. Zwalnia sig z podatku od nieruchomo6ci:

1) budynki mieszkalne lub ich czgsci wykorzystywane whcznie do stalego zamieszkiwania
lD: RQYJQ-QCYJK-IcBTRISYAC-ABKHI. Podpisany. Strona 1/2



przez ich wlascicierizv'ry\ozerrrem powierzchni przeo*czonych na wynajem lub
prowadzenie innej dzidalnoSci gospodarczej,

2) gur|dy, budynki i budowle zrviqgane z procesem poboru, uzdatriania i rozprowadzania
wody,

3) budynki gospodarcze ni e zuiryarrc z dan*alnosci4 gospodarcz4 i rolni czqpolo2one na
gruntach nie stanowiqcych gospodarstwa rolnego (stodory, szopy drewniane , garairc, obory
i wiaty),

4) nieruchomosci lub ich czg scizaigte na pofzeby ochrony przeciwpo2arowej, zwy\cznnrem
powierzchni zajgtej na prowadzenie dzidalnoSci gospodarczej,

5) nieruchomosci lub ich czQsci stanowiqce wlasnosd Gminy, nie obiEte zwolnieniem
ustawowym.

$ 3. Wykonanie uchwaly powierza sig W6jtowi Gminy.
$ 4. uchwda podlega ogloszeniu w Dzienniku urzgdowym wojew6dztwa Mazowieckiego.
$ 5. Uchwda wchodziw Lycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku

Urzpdowym Wojew6dztwa Mazowieckiego i ma zastosowanie do podatku od nieruchomojci
w roku 2010.

Przewodniczqcy Rady
GntrlVrw6w

no'LIi"u"--"rr.
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